



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

TOTAL DO PROCESSO: 462.093,42

TOTAL DA PROPOSTA

462.093,42

LOTE	Quant.: 1	Num:	Total:
LOTE 1		036	15.255,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: Perdigão	Modelo:
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.			
Quantidade: 2.260	Valor Unit.: 6,75		Total Item: 15.255,00
LOTE 2		041	49.428,50
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: Regina	Modelo:
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande			
Quantidade: 4.085	Valor Unit.: 12,10		Total Item: 49.428,50
LOTE 3		071	21.419,95
Item: 3	Unidade: KG	Marca: Célia	Modelo:
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino			
Quantidade: 8.083	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 21.419,95
LOTE 4		061	15.483,30
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: Bom Sabor	Modelo:
Descrição: Macarrão Espaguete			
Quantidade: 7.373	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 15.483,30
LOTE 5		061	9.291,25
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: Claramil	Modelo:
Descrição: Farinha de milho			
Quantidade: 7.433	Valor Unit.: 1,25		Total Item: 9.291,25
LOTE 6		096	562,80
Item: 6	Unidade: KG	Marca: Piramide	Modelo:
Descrição: Sal Refinado Iodado			
Quantidade: 804	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 562,80
LOTE 7		033	688,20
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: Kimimo	Modelo:
Descrição: Colorífico			
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 0,62		Total Item: 688,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 096	Total: 10.295,73
Item: 8	Unidade: UND	Marca: Puro Sabor	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,17	Total Item: 10.295,73	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 036	Total: 14.981,25
Item: 9	Unidade: KG	Marca: Olho D'água	Modelo:
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,55	Total Item: 14.981,25	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 017	Total: 6.012,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: Soya	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,81	Total Item: 6.012,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 077	Total: 3.080,60
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: Estrela	Modelo:
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,92	Total Item: 3.080,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 028	Total: 119.272,50
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: Itambé	Modelo:
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 23,75	Total Item: 119.272,50	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 017	Total: 1.023,00
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: Supra Soy	Modelo:
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,46	Total Item: 1.023,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 036	Total: 30.837,64
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: Penevita	Modelo:
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 3,49	Total Item: 30.837,64	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 096	Total: 28.687,67
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: Campo Verde	Modelo:
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,19	Total Item: 28.687,67	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	Total: 6.170,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: Nestlé	Modelo:
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,17	Total Item: 6.170,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 033	Total: 7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: Maratá	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 7.800,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 052	Total: 5.940,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: Fortlon	Modelo:
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 5.940,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 061	Total: 29.894,55
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: Malu	Modelo:
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,55	Total Item: 29.894,55	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 036	Total: 9.050,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: Cremogema	Modelo:
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 9.050,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 036	Total: 11.659,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Piracanjuba	Modelo:
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 11.659,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 017	Total: 12.783,75
Item: 22	Unidade: UND	Marca: 3 Corações	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 12.783,75	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 077	Total: 24.441,60
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: Marilan	Modelo:
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 24.441,60	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 071	Total: 8.562,90
Item: 24	Unidade: KG	Marca: Fibra	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 8.562,90	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 071	Total: 2.521,33
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: Ki Caldo	Modelo:
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 2.521,33	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 008	Total: 4.942,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: Fortlon	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 3,53** Total Item: 4.942,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 077 **Total: 2.726,50**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: Kimimo Modelo:

Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 2.726,50

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 9.280,60**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: Marilan Modelo:

Descrição: Biscoito tipo doce moreninha

Quantidade: 1.894 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 9.280,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO:	463.222,05
TOTAL DA PROPOSTA					463.222,05
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 043		Total: 15.368,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REZENDE		Modelo: REZENDE	
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.					
Quantidade: 2.260		Valor Unit.: 6,80			Total Item: 15.368,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 024		Total: 49.469,35
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: REGINA		Modelo: REGINA	
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande					
Quantidade: 4.085		Valor Unit.: 12,11			Total Item: 49.469,35
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 059		Total: 21.581,61
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CELIA		Modelo: CELIA	
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino					
Quantidade: 8.083		Valor Unit.: 2,67			Total Item: 21.581,61
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 024		Total: 15.704,49
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BOM SABOR		Modelo: BOM SABOR	
Descrição: Macarrão Espaguete					
Quantidade: 7.373		Valor Unit.: 2,13			Total Item: 15.704,49
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 059		Total: 9.439,91
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO		Modelo: BONOMILHO	
Descrição: Farinha de milho					
Quantidade: 7.433		Valor Unit.: 1,27			Total Item: 9.439,91
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 024		Total: 586,92
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL		Modelo: MAR E SOL	
Descrição: Sal Refinado Iodado					
Quantidade: 804		Valor Unit.: 0,73			Total Item: 586,92
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 024		Total: 699,30
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: KIMIMO		Modelo: KIMIMO	
Descrição: Colorífico					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 0,63			Total Item: 699,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 059	Total: 10.295,73
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo: PURO SABOR
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.489	Valor Unit.: 4,17		Total Item: 10.295,73
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 043	Total: 15.040,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: IMADIATO	Modelo: IMEDIATO
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 15.040,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 059	Total: 6.037,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo: SOYA
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 6.037,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 043	Total: 3.080,60
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,92		Total Item: 3.080,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 059	Total: 119.322,72
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: ITAMBÉ	Modelo: ITAMBÉ
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 23,76		Total Item: 119.322,72
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 059	Total: 1.024,00
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: SUPRA SOY	Modelo: SUPRA SOY
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,48		Total Item: 1.024,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 079	Total: 30.926,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 3,50		Total Item: 30.926,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 043	Total: 28.777,60
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: CAMPO VERDE	Modelo: CAMPO VERDE
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,20		Total Item: 28.777,60
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 079	Total: 6.180,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NESTLE	Modelo: NESTLE
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,18		Total Item: 6.180,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 024	Total: 7.820,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 7.820,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 024	Total: 5.976,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,32	Total Item: 5.976,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 079	Total: 29.810,34
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: MALU	Modelo: MALU
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 29.810,34	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 059	Total: 9.050,80
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: CREMOGEMA	Modelo: CREMOGEMA
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 9.050,80	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 043	Total: 11.607,68
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo: BETANIA
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 4,48	Total Item: 11.607,68	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 059	Total: 12.783,75
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 12.783,75	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 024	Total: 24.527,36
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: MARILAN	Modelo: MARILAN
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 5,72	Total Item: 24.527,36	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 024	Total: 8.609,82
Item: 24	Unidade: KG	Marca: IRMÃOS FARIAS	Modelo: IRMÃOS FARIAS
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,67	Total Item: 8.609,82	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 059	Total: 2.521,33
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: KICALDO	Modelo: KICALDO
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,99	Total Item: 2.521,33	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 043	Total: 4.942,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo: MARATA



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 3,53** Total Item: 4.942,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 024 **Total: 2.720,76**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: CREMOGEMA Modelo: CREMOGEMA

Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau.

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 4,74** Total Item: 2.720,76

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 9.318,48**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: MARILAN Modelo: MARILAN

Descrição: Biscoito tipo doce moreninha

Quantidade: 1.894 **Valor Unit.: 4,92** Total Item: 9.318,48

Handwritten signature and scribbles in blue ink.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO:	466.448,00
TOTAL DA PROPOSTA					466.448,00
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 033		Total: 17.854,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.					
Quantidade: 2.260		Valor Unit.: 7,90			Total Item: 17.854,00
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 077		Total: 49.428,50
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: SÃO JOSÉ	Modelo:		
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande					
Quantidade: 4.085		Valor Unit.: 12,10			Total Item: 49.428,50
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 061		Total: 21.419,95
Item: 3	Unidade: KG	Marca: CHINÉS	Modelo:		
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino					
Quantidade: 8.083		Valor Unit.: 2,65			Total Item: 21.419,95
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 077		Total: 15.557,03
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: BONSABOR	Modelo:		
Descrição: Macarrão Espaguete					
Quantidade: 7.373		Valor Unit.: 2,11			Total Item: 15.557,03
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 097		Total: 9.291,25
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO	Modelo:		
Descrição: Farinha de milho					
Quantidade: 7.433		Valor Unit.: 1,25			Total Item: 9.291,25
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 077		Total: 562,80
Item: 6	Unidade: KG	Marca: SALMONETE	Modelo:		
Descrição: Sal Refinado Iodado					
Quantidade: 804		Valor Unit.: 0,70			Total Item: 562,80
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 061		Total: 666,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: SÃO MARCOS	Modelo:		
Descrição: Colorífico					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 0,60			Total Item: 666,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 077	Total: 10.246,35
Item: 8	Unidade: UND	Marca: PURO SABOR	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,15		Total Item: 10.246,35
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 033	Total: 14.863,75
Item: 9	Unidade: KG	Marca: DISAFRA	Modelo:
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,53		Total Item: 14.863,75
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 097	Total: 6.000,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 6.000,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 061	Total: 3.080,60
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,92		Total Item: 3.080,60
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 061	Total: 119.222,28
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 23,74		Total Item: 119.222,28
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.024,50
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: NESTLE	Modelo:
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,49		Total Item: 1.024,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 097	Total: 42.677,88
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: VITA GULA	Modelo:
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 42.677,88
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	Total: 28.597,74
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: SERVE BEM	Modelo:
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,18		Total Item: 28.597,74
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 061	Total: 6.160,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,16		Total Item: 6.160,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 097	Total: 7.780,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,89	Total Item: 7.780,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 077	Total: 5.940,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: NUTRIMENTAL	Modelo:
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,30	Total Item: 5.940,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 042	Total: 29.473,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: VITA GULA	Modelo:
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 29.473,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 097	Total: 8.954,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: VITALON	Modelo:
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 8.954,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 097	Total: 11.789,05
Item: 21	Unidade: UND	Marca: BETANIA	Modelo:
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 4,55	Total Item: 11.789,05	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 033	Total: 12.735,05
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 5,23	Total Item: 12.735,05	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 061	Total: 24.441,60
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 24.441,60	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 077	Total: 8.562,90
Item: 24	Unidade: KG	Marca: AMARESCO	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 8.562,90	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 097	Total: 2.495,99
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,97	Total Item: 2.495,99	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 077	Total: 4.914,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 3,51** Total Item: 4.914,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 2.709,28**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: FORMA FÁCIL Modelo:

Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 4,72** Total Item: 2.709,28

Oziel



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO:	471.914,38
TOTAL DA PROPOSTA					471.914,38
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 034		Total: 17.921,80
Item: 1	Unidade: KG	Marca: seara		Modelo:	
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína					
Quantidade: 2.260		Valor Unit.: 7,93			Total Item: 17.921,80
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 034		Total: 49.224,25
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: regina		Modelo:	
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande					
Quantidade: 4.085		Valor Unit.: 12,05			Total Item: 49.224,25
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 018		Total: 20.854,14
Item: 3	Unidade: KG	Marca: ara		Modelo:	
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino					
Quantidade: 8.083		Valor Unit.: 2,58			Total Item: 20.854,14
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 018		Total: 14.967,19
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: fortaleza		Modelo:	
Descrição: Macarrão Espaguete					
Quantidade: 7.373		Valor Unit.: 2,03			Total Item: 14.967,19
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 062		Total: 9.291,25
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: sinhá		Modelo:	
Descrição: Farinha de milho					
Quantidade: 7.433		Valor Unit.: 1,25			Total Item: 9.291,25
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 053		Total: 578,88
Item: 6	Unidade: KG	Marca: so sal		Modelo:	
Descrição: Sal Refinado Iodado					
Quantidade: 804		Valor Unit.: 0,72			Total Item: 578,88
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 018		Total: 666,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: marata		Modelo:	
Descrição: Colorífico					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 0,60			Total Item: 666,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 097	Total: 10.122,90
Item: 8	Unidade: UND	Marca: primor	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 10.122,90
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 097	Total: 13.982,50
Item: 9	Unidade: KG	Marca: cristal	Modelo:
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,38		Total Item: 13.982,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 062	Total: 5.850,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: liza	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,68		Total Item: 5.850,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.070,05
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: fortaleza	Modelo:
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,91		Total Item: 3.070,05
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 034	Total: 119.021,40
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: nestle	Modelo:
Descrição: Leite em Pó Integral-			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 23,70		Total Item: 119.021,40
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.022,50
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: itambe	Modelo:
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,45		Total Item: 1.022,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 034	Total: 42.412,80
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: pane vita	Modelo:
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 4,80		Total Item: 42.412,80
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	Total: 28.058,16
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: elege	Modelo:
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,12		Total Item: 28.058,16
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 034	Total: 6.150,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: nutriion	Modelo:
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,15		Total Item: 6.150,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.820,00

[Handwritten signature]
[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: nutrilon	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,91	Total Item: 7.820,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 053	Total: 5.760,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: nutrilon	Modelo:
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,20	Total Item: 5.760,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 062	Total: 29.473,50
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: pane vita	Modelo:
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 29.473,50	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 023	Total: 8.954,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: maizena	Modelo:
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 3,70	Total Item: 8.954,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 053	Total: 11.659,50
Item: 21	Unidade: UND	Marca: elege	Modelo:
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 4,50	Total Item: 11.659,50	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 018	Total: 12.662,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: marata	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 12.662,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 097	Total: 24.441,60
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: coelho	Modelo:
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 5,70	Total Item: 24.441,60	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 062	Total: 8.562,90
Item: 24	Unidade: KG	Marca: quebradinha	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 8.562,90	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.508,66
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: yoki	Modelo:
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,98	Total Item: 2.508,66	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 018	Total: 4.900,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: nutrilon]	Modelo:

Oziel
[Signature]
[Signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 4.900,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 2.697,80**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: nutrilon Modelo:

Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 4,70** Total Item: 2.697,80

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 053 **Total: 9.280,60**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: coelho Modelo:

Descrição: Biscoito tipo doce moreninha

Quantidade: 1.894 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 9.280,60

Oziel



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO: 437.677,38
TOTAL DA PROPOSTA				437.677,38
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 056	Total: 17.176,00	
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI	Modelo:	
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.				
Quantidade: 2.260	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 17.176,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 089	Total: 51.062,50	
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: SANTA LUCIA	Modelo:	
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande				
Quantidade: 4.085	Valor Unit.: 12,50			Total Item: 51.062,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 050	Total: 18.995,05	
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino				
Quantidade: 8.083	Valor Unit.: 2,35			Total Item: 18.995,05
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 020	Total: 11.428,15	
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: Macarrão Espaguete				
Quantidade: 7.373	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 11.428,15
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.946,40	
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: Farinha de milho				
Quantidade: 7.433	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 5.946,40
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 020	Total: 522,60	
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL	Modelo:	
Descrição: Sal Refinado Iodado				
Quantidade: 804	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 522,60
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 037	Total: 488,40	
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: Colorífico				
Quantidade: 1.110	Valor Unit.: 0,44			Total Item: 488,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 056	Total: 11.727,75
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,75		Total Item: 11.727,75
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 089	Total: 12.925,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 12.925,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.125,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 5.125,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 020	Total: 2.426,50
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,30		Total Item: 2.426,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 037	Total: 76.585,50
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 15,25		Total Item: 76.585,50
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 037	Total: 1.290,00
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: SUPRA SOY	Modelo:
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 25,80		Total Item: 1.290,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 075	Total: 27.833,40
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 27.833,40
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 056	Total: 28.327,95
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: GUT GURT	Modelo:
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 28.327,95
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 037	Total: 9.200,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NESTON	Modelo:
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,20		Total Item: 9.200,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 075	Total: 5.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 5.300,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 075	Total: 4.770,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 4.770,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 075	Total: 26.526,15
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 26.526,15
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 007	Total: 12.705,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: CREMOGEMA	Modelo:
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 5,25		Total Item: 12.705,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 037	Total: 8.679,85
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LEITEBOM	Modelo:
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 3,35		Total Item: 8.679,85
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 091	Total: 6.452,75
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CHOCOLATEA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 2,65		Total Item: 6.452,75
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 020	Total: 13.292,80
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 3,10		Total Item: 13.292,80
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 089	Total: 8.914,80
Item: 24	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 8.914,80
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.963,85
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,55		Total Item: 1.963,85
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 056	Total: 3.150,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MARATÁ	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descrição: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 2,25** Total Item: 3.150,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 4.879,00**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: MUCILON Modelo:

Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 4.879,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 59.982,98**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: COSME E DAMIÃO Modelo:

Descrição: Biscoito tipo doce moreninha

Quantidade: 1.894 **Valor Unit.: 31,67** Total Item: 59.982,98

Oziel



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO:	446.518,16
TOTAL DA PROPOSTA					446.518,16
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 039		Total: 17.537,60
Item: 1	Unidade: KG	Marca: DUBOI		Modelo:	
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.					
Quantidade: 2.260		Valor Unit.: 7,76			Total Item: 17.537,60
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 014		Total: 52.124,60
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: SANTA LUCIA.		Modelo:	
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande					
Quantidade: 4.085		Valor Unit.: 12,76			Total Item: 52.124,60
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 039		Total: 19.399,20
Item: 3	Unidade: KG	Marca: REALEZA		Modelo:	
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino					
Quantidade: 8.083		Valor Unit.: 2,40			Total Item: 19.399,20
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 014		Total: 11.649,34
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: REALEZA		Modelo:	
Descrição: Macarrão Espaguete					
Quantidade: 7.373		Valor Unit.: 1,58			Total Item: 11.649,34
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 058		Total: 6.095,06
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: REALEZA		Modelo:	
Descrição: Farinha de milho					
Quantidade: 7.433		Valor Unit.: 0,82			Total Item: 6.095,06
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 014		Total: 530,64
Item: 6	Unidade: KG	Marca: MAR E SOL		Modelo:	
Descrição: Sal Refinado Iodado					
Quantidade: 804		Valor Unit.: 0,66			Total Item: 530,64
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 023		Total: 499,50
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: REALEZA		Modelo:	
Descrição: Colorífico					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 0,45			Total Item: 499,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 023	Total: 11.974,65
Item: 8	Unidade: UND	Marca: QUALY	Modelo:
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,85		Total Item: 11.974,65
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 039	Total: 13.160,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,24		Total Item: 13.160,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 094	Total: 5.225,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,18		Total Item: 5.225,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.479,25
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: Bicoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 2.479,25
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 039	Total: 78.142,32
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 15,56		Total Item: 78.142,32
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 094	Total: 1.316,50
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: SUPRA SOY	Modelo:
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,33		Total Item: 1.316,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 023	Total: 28.363,56
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 28.363,56
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 023	Total: 28.867,53
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: GUT GURT	Modelo:
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 28.867,53
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 023	Total: 9.390,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NESTON	Modelo:
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 9,39		Total Item: 9.390,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 023	Total: 5.400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Item: 17	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 5.400,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 003	Total: 4.860,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 4.860,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 003	Total: 27.031,41
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,21	Total Item: 27.031,41	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 058	Total: 12.971,20
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: CREMOGEMA	Modelo:
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 5,36	Total Item: 12.971,20	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 077	Total: 8.861,22
Item: 21	Unidade: UND	Marca: LEITEBOM	Modelo:
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 3,42	Total Item: 8.861,22	
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 023	Total: 6.574,50
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo:
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 2,70	Total Item: 6.574,50	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 094	Total: 13.550,08
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 3,16	Total Item: 13.550,08	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 039	Total: 9.102,48
Item: 24	Unidade: KG	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,88	Total Item: 9.102,48	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 058	Total: 2.001,86
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 1,58	Total Item: 2.001,86	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 039	Total: 3.220,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: MARATA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

Descri o: Multicereais

Quantidade: 1.400 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 3.220,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 039 **Total: 4.976,58**

Item: 27 Unidade: PCT Marca: MUCILON Modelo:

Descri o: Alimento tradicional para preparo de mingau

Quantidade: 574 **Valor Unit.: 8,67** Total Item: 4.976,58

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 023 **Total: 61.214,08**

Item: 28 Unidade: PCT Marca: COSME E DAMIAO Modelo:

Descri o: Biscoito tipo doce moreninha

Quantidade: 1.894 **Valor Unit.: 32,32** Total Item: 61.214,08



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03.001/2018
Processo Administrativo Nº 03.001/2018
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MATHEUS BARBOSA FERREIRA
Data de Publicação: 25/01/2018 15:51:03

				TOTAL DO PROCESSO:	479.777,29
TOTAL DA PROPOSTA					479.777,29
LOTE 1	Quant.: 1		Num: 032		Total: 17.944,40
Item: 1	Unidade: KG	Marca: REGINA		Modelo: SALSICHA	
Descrição: Salsicha de carne bovina / suína.					
Quantidade: 2.260		Valor Unit.: 7,94			Total Item: 17.944,40
LOTE 2	Quant.: 1		Num: 032		Total: 49.551,05
Item: 2	Unidade: BANDEJA	Marca: KYOVOS		Modelo: OVO DE GALINHA	
Descrição: Ovo de Galinha Tipo médio ou grande					
Quantidade: 4.085		Valor Unit.: 12,13			Total Item: 49.551,05
LOTE 3	Quant.: 1		Num: 051		Total: 21.662,44
Item: 3	Unidade: KG	Marca: AGRODEZ		Modelo: ARROZ BRANCO	
Descrição: Arroz Branco - Polido, tipo 1, longo, fino					
Quantidade: 8.083		Valor Unit.: 2,68			Total Item: 21.662,44
LOTE 4	Quant.: 1		Num: 067		Total: 15.778,22
Item: 4	Unidade: PCT	Marca: IMPERADOR/FORTALEZA		Modelo: MACARRACAO ESPAGUETE	
Descrição: Macarrão Espaguete					
Quantidade: 7.373		Valor Unit.: 2,14			Total Item: 15.778,22
LOTE 5	Quant.: 1		Num: 051		Total: 9.514,24
Item: 5	Unidade: PCT	Marca: BONOMILHO		Modelo: FARINHA DE MILHO	
Descrição: Farinha de milho					
Quantidade: 7.433		Valor Unit.: 1,28			Total Item: 9.514,24
LOTE 6	Quant.: 1		Num: 048		Total: 586,92
Item: 6	Unidade: KG	Marca: BELO SAL		Modelo: SAL REFINADO	
Descrição: Sal Refinado Iodado					
Quantidade: 804		Valor Unit.: 0,73			Total Item: 586,92
LOTE 7	Quant.: 1		Num: 048		Total: 699,30
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: MARATA		Modelo: COLORIFICO	
Descrição: Colorífico					
Quantidade: 1.110		Valor Unit.: 0,63			Total Item: 699,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	Total: 10.320,42
Item: 8	Unidade: UND	Marca: DELICATA	Modelo: MARGARINA
Descrição: MARGARINA C/ 500 G VEGETAL COM SAL			
Quantidade: 2.469	Valor Unit.: 4,18		Total Item: 10.320,42
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 051	Total: 15.040,00
Item: 9	Unidade: KG	Marca: LAYSA	Modelo: AÇUCAR
Descrição: Açúcar			
Quantidade: 5.875	Valor Unit.: 2,56		Total Item: 15.040,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 032	Total: 6.037,50
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SOYA	Modelo: OLEO DE SOJA
Descrição: Óleo de Soja			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 4,83		Total Item: 6.037,50
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.009,00
Item: 11	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO MAISENA
Descrição: Biscoito doce tipo maisena			
Quantidade: 1.055	Valor Unit.: 3,80		Total Item: 4.009,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 032	Total: 119.372,94
Item: 12	Unidade: PCT	Marca: CAMPONESA	Modelo: LEITE EM PO
Descrição: Leite em Pó Integral -			
Quantidade: 5.022	Valor Unit.: 23,77		Total Item: 119.372,94
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 067	Total: 1.024,50
Item: 13	Unidade: Lata	Marca: NESTLE NINHO	Modelo: LEITO EM PO SEM LACTOSE
Descrição: Leite em Pó sem Lactose			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,49		Total Item: 1.024,50
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 067	Total: 42.942,96
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: VITAGULA	Modelo: PAO HOT DOG
Descrição: Pão Tipo Hot-Dog			
Quantidade: 8.836	Valor Unit.: 4,86		Total Item: 42.942,96
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 067	Total: 28.867,53
Item: 15	Unidade: LITRO	Marca: SERV-BEM	Modelo: BEBIDA LACTEA
Descrição: Bebida Láctea sabor frutas vermelhas ou morango			
Quantidade: 8.993	Valor Unit.: 3,21		Total Item: 28.867,53
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 067	Total: 6.190,00
Item: 16	Unidade: PCT	Marca: NESTON	Modelo: FLOCO DE CEREAIS
Descrição: Floco de Cereais			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,19		Total Item: 6.190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 17	Quant.: 1	Num: 067	Total: 7.840,00
Item: 17	Unidade: PCT	Marca: YOKBON	Modelo: FARINHA LACTEA
Descrição: Farinha Láctea			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 3,92		Total Item: 7.840,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 048	Total: 5.994,00
Item: 18	Unidade: PCT	Marca: UNINUTRE	Modelo: CEREAL ARROZ
Descrição: Cereal Pré-Cozido à Base de Arroz			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 3,33		Total Item: 5.994,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 048	Total: 29.894,55
Item: 19	Unidade: PCT	Marca: VITAGULA	Modelo: PAO SANDUICHE
Descrição: Pão sanduíche			
Quantidade: 8.421	Valor Unit.: 3,55		Total Item: 29.894,55
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 048	Total: 9.075,00
Item: 20	Unidade: PCT	Marca: CREMOGEMA	Modelo: MISTURA DE MINGAU MORANGO
Descrição: Mistura em pó para o preparo de mingau sabor morango tipo maizena			
Quantidade: 2.420	Valor Unit.: 3,75		Total Item: 9.075,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 067	Total: 11.866,78
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ITALAC	Modelo: LEITE CONDESADO
Descrição: Leite condensado			
Quantidade: 2.591	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 11.866,78
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 032	Total: 12.808,10
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARATA	Modelo: ACHOCOLATADO EM PO
Descrição: Achocolatado em pó			
Quantidade: 2.435	Valor Unit.: 5,26		Total Item: 12.808,10
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 067	Total: 24.570,24
Item: 23	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: ROSQUINHA CHOCOLATE
Descrição: Rosquinha sabor chocolate			
Quantidade: 4.288	Valor Unit.: 5,73		Total Item: 24.570,24
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 067	Total: 8.633,28
Item: 24	Unidade: KG	Marca: LOPES	Modelo: FARINHA DE MANDIOCA
Descrição: Farinha de mandioca			
Quantidade: 2.346	Valor Unit.: 3,68		Total Item: 8.633,28
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 032	Total: 2.534,00
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: CICALDO	Modelo: MILHO DE PIPOCA
Descrição: Milho de pipoca			
Quantidade: 1.267	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 2.534,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

LOTE 26	Quant.: 1	Num: 032	Total: 4.956,00
Item: 26	Unidade: PCT	Marca: UNINUTRE	Modelo: MULTICERAIS
Descrição: Multicereais			
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 3,54	Total Item: 4.956,00	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 048	Total: 2.726,50
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: UNINUTRE	Modelo: ALIMENTO PARA MINGUA
Descrição: Alimento tradicional para preparo de mingau			
Quantidade: 574	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 2.726,50	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 048	Total: 9.337,42
Item: 28	Unidade: PCT	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO MORENINHA
Descrição: Biscoito tipo doce moreninha:			
Quantidade: 1.894	Valor Unit.: 4,93	Total Item: 9.337,42	

Handwritten signatures and initials in blue ink.